2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2024    №  980                                                               г. Камень-на-Оби

	О внесении изменения в постановление Администрации района от 20.09.2024 № 751 «О создании инвестиционного совета при главе Каменского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях повышения инвестиционной привлекательности территории, создания механизма привлечения инвестиций в объёме, необходимом для удовлетворения потребностей экономики и социальной сферы муниципального образования Каменский район Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 20.09.2024 № 751 «О создании инвестиционного совета при главе Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
утвердить состав инвестиционного совета при главе Каменского района Алтайского края в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко

	УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации района
[bookmark: _GoBack]от 03.12.2024      №  980

Состав инвестиционного совета при главе Каменского района
 Алтайского края

	Панченко Иван Владимирович

	глава Каменского района Алтайского края, председатель совета;

	Топчиева Катерина Сергеевна

	главный специалист по планированию и инвестиционной деятельности отдела плановой экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию, секретарь совета.

	Члены совета:

	Багаев
Александр Сергеевич

	директор филиала Каменские межрайонные электрические сети акционерного общества «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» (по согласованию);

	Баранов
Владимир Алексеевич

	заместитель главы Администрации района, председатель Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

	Белоусова
Оксана Николаевна

	начальник отдела планово-экономической работы комитета Администрации Каменского района Алтайского края по экономическому развитию;

	Борисов
Борис Анатольевич

	исполняющий обязанности директора муниципального унитарного предприятия «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (по согласованию);

	Каяина
Татьяна Ивановна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;

	Кореннова
Татьяна Александровна

	ведущий специалист отдела по взаимодействию с инвесторами краевого автономного учреждения «Алтайский центр инвестиций и развития» (по согласованию);

	Кунц
Александр Викторович

	заместитель директора по водоснабжению и водоотведению муниципального унитарного предприятия «Каменские теплосети» муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края (по согласованию);

	Латаев
Павел Сергеевич

	директор общества с ограниченной ответственностью Торговый дом «Люкс» (по согласованию);

	Мамонова
Ирина Михайловна

	председатель комитета администрации Каменского района Алтайского края по финансам, налоговой и  кредитной политике;

	Потанина
Ирина Владимировна

	председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам;

	Сартакова
Людмила Владимировна

	начальник Управления Администрации Каменского района Алтайского края по агропромышленному комплексу.